
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE, KOLEJE A MENZY,  
Voršilská 1, Praha 1 

 
 č.j. 670/08 

 
 

 
OPATŘENÍ ŘEDITELE č. 9/2008 

 
Harmonogram a organizace nástupů na ubytování v kolejích Univerzity 

Karlovy v Praze v akademickém roce 2008/2009 
 
 
 
 
1. Harmonogram nástupů na ubytování v jednotlivých kolejí je uveden na internetové 

adrese https://www.is.cuni.cz/koleje/kapacita/nastupy/ 
 
2. Pro studenty, kteří jsou ubytováni v kolejích Univerzity Karlovy v Praze v rámci 

celoročního ubytování a prázdninového ubytování, je stanoven termín nástupu na 
ubytování v koleji od 11. září 2008 do 16. září 2008. Termíny pro přestěhování v rámci 
koleje zveřejní jednotlivé ubytovací kanceláře. 

 
3. Pokud studentovi začíná výuka v akademickém roce 2008/2009 před termínem určeným 

k jeho nástupu na ubytování v koleji, může být ubytován dříve a to na základě vzájemné 
dohody s příslušnou ubytovací kanceláří. Do 11. 9. 2008 je student ubytován v souladu 
s Opatřením rektora č. 13/2008, tj. „Zásady prázdninového ubytování v kolejích v r. 
2008“. 

 
4. Pokud se student nemůže osobně dostavit k nástupu do koleje podle příslušného 

harmonogramu, může k převzetí kolejního místa zplnomocnit jinou osobu. Ubytovací 
kancelář si ponechá plnou moc jiné osoby a přiloží ji ke smlouvě (originál, popř. kopii).  

 
5. Součástí tohoto opatření jsou pokyny pro nástup studentů na ubytování v kolejích a 

pokyny ke způsobům hrazení standardní ceny za ubytování. 
 

Toto opatření ředitele je vydáno na základě Opatření rektora č. 12/2008 Čl. 7  
odst. 9.    
 
Opatření vstupuje v platnost od 1. 9. 2008 
 

 
 
 
       Ing. Mojmír  B é m , v.r. 
                 ředitel KaM 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy :  
 
1) Pokyny k nástupu studentů na ubytování v kolejích Univerzity Karlovy v Praze platné v 

akademickém roce 2008/09 
2) Pokyny ke způsobům hrazení standardní ceny za ubytování v kolejích Univerzity Karlovy 

v Praze platné pro akademický rok 2008/09 

3) Vzor „Plná moc“ 


